PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
CASA DE SAUDE ADILIA MARIA
PROCESSO N8 2020.01.03.1-DL

DECLARACAO DE DISPENSA DE LICITACAO

A Comissão Especial de Dispensa de Licitação do Casa de Saude Adilia Maria, Estado do Ceará,
no uso de suas atribuições legais e considerando parecer favorável da Diretoria jurídica deste
órgão e tudo o que consta do presente Processo Administrativo n° 2020.01.03.1-DL, vem emitir
a presente DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, fundamentada no ARTIGO 24 INCISO
II da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, visando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONEXÃO PARA PROVER IINK DE
ACESSO DEDICADA À INTERNET INCLUINDO TODOS OS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
NECESSÁRIOS PARA A PERFEITA OPERAÇÃO DOS SERVIÇOS, DE INTERESSE CASA DE
SAÚDE ADÍLIA MARIA DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM - CE;, tudo em conformidade com o
projeto básico n° 140120120001. anexado ao processo, e demais documentos constantes dos
autos, conforme abaixo:

• Fornecedor: JOSE PATRÍCIO MELO - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada a .
Boa Viagem - Ceará, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 05.933.011/0001-48.

• Vigência da Contratação: 12(doze) meses:
• Valor Global da Contratação: R$ 16.560.00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS E

SESSENTA REAIS).

Assim, nos termos do Art. 26 da Lei Federal n° 8.666/93. alterada e consolidada, vimos comunicar
ao Ordenador de Despesa da Casa de Saude Adilia Maria de Boa Viagem, da presente declaração,
para que proceda, se de acordo, a devida ratificação.

Boa Viagem, 06 de janeiro de 2020

- — ------------ - .... ~„_ . . .£ ID A
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Casa de Saude Adilia Maria
V

l'
^